
Бассейн СК "Парус", 25 метров Система полуавтоматической регистрации времени
19 февраля 2025г. Импульс
Главный судья, судья первой категории Давыдова Т.Г.
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 101 Девочки, 50m Брасс 9 - 10 лет
19.02.2025 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕТИСОВА, Олеся 15 МАП "Меридиан" 43.46 278 III
2. ТОТКАЛ, Елена 15 МАП "Меридиан" 44.70 255 I юн
3. ЯКИМОВА, Мирана 15 МАП "Меридиан" 45.56 241 I юн
4. ИПАТОВА, Анастасия 15 МАП "Меридиан" 46.97 220 I юн
5. ТОЛТИНОВА, Мария 15 МАП "Меридиан" 48.00 206 I юн
6. САФАРОВА, Алиса 15 МАП "Некрасовка" 48.26 203 I юн
7. ПАРОШИНА, Анастасия 15 МАП "Меридиан" 48.71 197 I юн
8. МАЛЫГИНА, Валерия 15 МАП "Меридиан" 49.33 190 I юн
9. ЖАРКЕВИЧ, Елизавета 15 МАП "Некрасовка" 49.68 186 I юн

10. МАЛИКОВА, Вера 15 МАП "Некрасовка" 50.37 178 I юн
11. ХОРЕВА, Анна 15 МАП "Меридиан" 52.90 154 II юн
12. НОВИЧКОВА, Анна 16 МАП "Некрасовка" 53.47 149 II юн
13. ПЕТРОВА, Александра 15 МАП "Некрасовка" 53.98 145 II юн
14. ПРИКАЗЧИКОВА, Агафья 15 МАП "Меридиан" 54.09 144 II юн
15. СТРОМИЛО, Антонина 15 МАП "Некрасовка" 54.21 143 II юн
16. КОЖЕВНИКОВА, Василиса 15 МАП "Меридиан" 54.92 137 II юн
17. ЕРМАКОВА, Есения 16 МАП "Ховрино" 56.22 128 II юн
18. СТАХАНОВА, Ника 16 МАП "Ховрино" 56.77 124 II юн
19. КИСЕЛЁВА, Екатерина 16 МАП "Некрасовка" 56.92 123 II юн
20. МЯСНИКОВА, Василиса 16 МАП "Меридиан" 57.20 122 II юн
21. ДУБИНИНА, Варвара 15 МАП "Некрасовка" 57.52 119 II юн
22. ПУЧКОВА, Мария 16 МАП "Некрасовка" 58.33 115 II юн
23. АКИМКИНА, Алисия 16 МАП "Некрасовка" 58.83 112 II юн
24. МЯГКОВА, Полина 15 МАП "Ховрино" 58.91 111 II юн
25. ТОЛКАЧЕВА, Александра 15 МАП "Ховрино" 59.28 109 II юн
26. НИКУЛИНА, Ксения 15 МАП "Меридиан" 59.55 108 II юн
27. ЛЕБЕДЕВА, Софья 15 МАП "Ховрино" 59.57 108 II юн
28. КЕОРПЕК, София 16 МАП "Некрасовка" 1:00.10 105 II юн
29. КОВАЛЬ, Валерия 15 МАП "Ховрино" 1:00.17 104 II юн
30. МАРКИНА, Варвара 15 МАП "Ховрино" 1:00.47 103 II юн
31. МАЦКЕВИЧ, Анастасия 16 МАП "Некрасовка" 1:00.49 103 II юн
32. СОКОЛОВА, Ксения 16 МАП "Ховрино" 1:00.54 102 II юн
33. ДУБИНИНА, Алёна 15 МАП "Некрасовка" 1:00.68 102 II юн
34. АВСИНЕЕВА, Мария 15 МАП "Некрасовка" 1:00.79 101 II юн
35. САМСОНОВА, Варвара 16 МАП "Некрасовка" 1:03.38 89 III юн
36. ПОТАПКИНА, Ксения 16 МАП "Некрасовка" 1:03.75 88 III юн
37. НЕМОВА, Василиса 15 МАП "Меридиан" 1:06.36 78 III юн
38. ГУДУКИНА, Варвара 16 МАП "Некрасовка" 1:06.37 78 III юн
39. АРЕФЬЕВА, Валерия 16 МАП "Некрасовка" 1:06.94 76 III юн
40. КРАПИВИНА, Майя 16 МАП "Ховрино" 1:07.04 75 III юн
41. ВАСИНА, Анастасия 15 МАП "Меридиан" 1:08.28 71 III юн
42. БОЖЬЕВА, Маргарита 15 МАП "Некрасовка" 1:08.53 70 III юн
43. ЧУМАК, Кира 16 МАП "Некрасовка" 1:09.61 67 III юн
44. ПОЖАРОВА, Полина 16 МАП "Некрасовка" 1:10.91 64 III юн
45. СМИРНОВА, Виктория 15 МАП "Ховрино" 1:12.93 58
46. ТКАЧЕНКО, София 16 МАП "Меридиан" 1:13.06 58
47. ГРИГОРЬЕВА , Александра 16 МАП "Некрасовка" 1:13.34 57
48. СТОГНИЕНКО, Валерия 16 МАП "Меридиан" 1:20.31 44
49. ЛЫТКИНА, Виктория 16 МАП "Некрасовка" 1:22.46 40
50. ГУЗЕВА, Василиса 16 МАП "Некрасовка" 1:23.59 39
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 101, Девочки, 50m Брасс, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

51. РУНОВА, Прасковья 15 МАП "Меридиан" 1:25.46 36
52. МИНЯЙЛО, Антонина 16 МАП "Некрасовка" 1:26.71 35
53. ШМАГИНА, Марина 16 МАП "Некрасовка" 1:39.63 23

DSQ ИШКИНА, Варвара 15 МАП "Меридиан"
DSQ ВЕНЕВЦЕВА, Анна 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ДОБРЫНИНА, Ева 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЖДАНОВА, Анастасия 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КУРСКОВА, Екатерина 16 МАП "Некрасовка"
DSQ НАДРОВА, Лилия 15 МАП "Некрасовка"
DSQ НИКИФОРОВА, Вероника 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ПУШКАРСКАЯ, Анна 16 МАП "Некрасовка"
DSQ СМЫСЛОВА, Виктория 16 МАП "Некрасовка"

Дистанция 102 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 10 лет
19.02.2025 - 15:36 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ЯКИМОВА, Мирана 15 МАП "Меридиан" 34.32 358 III
2. ФЕТИСОВА, Олеся 15 МАП "Меридиан" 36.10 308 III
3. НАДРОВА, Лилия 15 МАП "Некрасовка" 39.09 242 I юн
4. ЖАРКЕВИЧ, Елизавета 15 МАП "Некрасовка" 39.89 228 I юн
5. ИПАТОВА, Анастасия 15 МАП "Меридиан" 42.25 192 I юн
6. СТАХАНОВА, Ника 16 МАП "Ховрино" 44.40 165 II юн
7. НЕМОВА, Василиса 15 МАП "Меридиан" 45.06 158 II юн
8. МАЛЫГИНА, Валерия 15 МАП "Меридиан" 45.17 157 II юн
9. ТОТКАЛ, Елена 15 МАП "Меридиан" 45.95 149 II юн

10. ПАРОШИНА, Анастасия 15 МАП "Меридиан" 47.25 137 II юн
11. ПЕТРОВА, Александра 15 МАП "Некрасовка" 47.50 135 II юн
12. КОЖЕВНИКОВА, Василиса 15 МАП "Меридиан" 47.96 131 II юн
13. ТОЛКАЧЕВА, Александра 15 МАП "Ховрино" 47.98 131 II юн
14. ТОЛТИНОВА, Мария 15 МАП "Меридиан" 48.45 127 II юн
15. ПРИКАЗЧИКОВА, Агафья 15 МАП "Меридиан" 48.54 126 II юн
16. МАЦКЕВИЧ, Анастасия 16 МАП "Некрасовка" 49.49 119 II юн
17. МАЛИКОВА, Вера 15 МАП "Некрасовка" 50.00 115 II юн
18. ЕРМАКОВА, Есения 16 МАП "Ховрино" 51.74 104 II юн
19. САМСОНОВА, Варвара 16 МАП "Некрасовка" 52.12 102 II юн
20. НИКУЛИНА, Ксения 15 МАП "Меридиан" 53.43 95 II юн
21. ДУБИНИНА, Варвара 15 МАП "Некрасовка" 55.75 83 III юн
22. САФАРОВА, Алиса 15 МАП "Некрасовка" 55.96 82 III юн
23. АКИМКИНА, Алисия 16 МАП "Некрасовка" 58.23 73 III юн
24. ХОРЕВА, Анна 15 МАП "Меридиан" 59.59 68 III юн
25. ПОЖАРОВА, Полина 16 МАП "Некрасовка" 1:00.39 65 III юн
26. ПОТАПКИНА, Ксения 16 МАП "Некрасовка" 1:02.08 60 III юн
27. НИКИФОРОВА, Вероника 16 МАП "Некрасовка" 1:03.25 57 III юн
28. ЖДАНОВА, Анастасия 16 МАП "Некрасовка" 1:05.59 51
29. НОВИЧКОВА, Анна 16 МАП "Некрасовка" 1:06.08 50
30. СТРОМИЛО, Антонина 15 МАП "Некрасовка" 1:07.32 47
31. СМИРНОВА, Виктория 15 МАП "Ховрино" 1:08.66 44
32. ПУЧКОВА, Мария 16 МАП "Некрасовка" 1:09.03 44
33. БОЖЬЕВА, Маргарита 15 МАП "Некрасовка" 1:09.60 42
34. КОВАЛЬ, Валерия 15 МАП "Ховрино" 1:10.15 41
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 102, Девочки, 50m Баттерфляй, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

35. ЛЕБЕДЕВА, Софья 15 МАП "Ховрино" 1:10.17 41
36. МЯСНИКОВА, Василиса 16 МАП "Меридиан" 1:10.24 41
37. ВЕНЕВЦЕВА, Анна 16 МАП "Некрасовка" 1:10.44 41
38. ГУДУКИНА, Варвара 16 МАП "Некрасовка" 1:11.12 40
39. АРЕФЬЕВА, Валерия 16 МАП "Некрасовка" 1:11.60 39
40. СМЫСЛОВА, Виктория 16 МАП "Некрасовка" 1:12.55 37
41. ДУБИНИНА, Алёна 15 МАП "Некрасовка" 1:15.60 33
42. ГРИШАНИНА , Анна 16 МАП "Меридиан" 1:15.95 33
43. КЕОРПЕК, София 16 МАП "Некрасовка" 1:16.85 31

DSQ КРАПИВИНА, Майя 16 МАП "Ховрино"
DSQ МАРКИНА, Варвара 15 МАП "Ховрино"
DSQ МЯГКОВА, Полина 15 МАП "Ховрино"
DSQ СОКОЛОВА, Ксения 16 МАП "Ховрино"
DSQ РУНОВА, Прасковья 15 МАП "Меридиан"
DSQ СТОГНИЕНКО, Валерия 16 МАП "Меридиан"
DSQ АВСИНЕЕВА, Мария 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ГРИГОРЬЕВА , Александра 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ДОБРЫНИНА, Ева 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КИСЕЛЁВА, Екатерина 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЛЫТКИНА, Виктория 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЧУМАК, Кира 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ШМАГИНА, Марина 16 МАП "Некрасовка"

Дистанция 103 Девочки, 4 x 50m Брасс 9 - 10 лет
19.02.2025 - 15:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. МАП "Меридиан" 1 МАП "Меридиан" 3:05.00 246
ФЕТИСОВА, Олеся 15 ЯКИМОВА, Мирана 15
ТОТКАЛ, Елена 15 ИПАТОВА, Анастасия 15

2. МАП "Некрасовка" 2 МАП "Некрасовка" 3:50.07 128
НОВИЧКОВА, Анна 16 ПУЧКОВА, Мария 16
САМСОНОВА, Варвара 16 ПЕТРОВА, Александра 15

3. МАП "Ховрино" 1 МАП "Ховрино" 3:53.76 122
ТОЛКАЧЕВА, Александра 15 СТАХАНОВА, Ника 16
МАРКИНА, Варвара 15 ЕРМАКОВА, Есения 16

4. МАП "Некрасовка" 3 МАП "Некрасовка" 4:01.11 111
ДУБИНИНА, Варвара 15 СТРОМИЛО, Антонина 15
КИСЕЛЁВА, Екатерина 16 ПОЖАРОВА, Полина 16

DSQ МАП "Ховрино" 2 МАП "Ховрино"
КОВАЛЬ, Валерия, СОКОЛОВА, Ксения, МЯГКОВА, Полина, ЛЕБЕДЕВА, Софья

DSQ МАП "Некрасовка" 1 МАП "Некрасовка"
НАДРОВА, Лилия, ЖАРКЕВИЧ, Елизавета, МАЛИКОВА, Вера, САФАРОВА, Алиса

DSQ МАП "Меридиан" 2 МАП "Меридиан"
МАЛЫГИНА, Валерия, ТОЛТИНОВА, Мария, ХОРЕВА, Анна, ПАРОШИНА, Анастасия
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 104 Мальчики, 50m Брасс 9 - 10 лет
19.02.2025 - 16:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ЯБЛОКОВ, Михаил 15 МАП "Ховрино" 43.49 188 I юн
2. АРТЕМЬЕВ, Александр 15 МАП "Некрасовка" 45.82 161 II юн
3. ГОРШКОВ, Герман 15 МАП "Ховрино" 46.37 155 II юн
4. КАПИТОНОВ, Максим 15 МАП "Некрасовка" 46.53 154 II юн
5. ТИМАКОВ, Дмитрий 15 МАП "Меридиан" 46.55 153 II юн
6. ДОРОНИН, Николай 15 МАП "Некрасовка" 47.03 149 II юн
7. РЯБЦЕВ, Алексей 15 МАП "Некрасовка" 47.56 144 II юн
8. ГАРАНИН, Кирилл 15 МАП "Ховрино" 48.06 139 II юн
9. ПАХОМОВ, Александр 15 МАП "Меридиан" 48.71 134 II юн

10. МАРКЕЛОВ, Владимир 15 МАП "Меридиан" 49.25 130 II юн
11. ГРОШЕВ, Мирон 15 МАП "Меридиан" 49.56 127 II юн
12. РЯБЦЕВ, Александр 16 МАП "Некрасовка" 50.55 120 II юн
13. ТАДИН, Даниэль 16 МАП "Некрасовка" 51.40 114 II юн
14. ТАРЧОКОВ, Марсель 15 МАП "Меридиан" 52.80 105 II юн
15. КАБАКОВ, Артемий 15 МАП "Некрасовка" 52.88 105 II юн
16. ИВАНОВ, Макар 15 МАП "Ховрино" 53.24 102 II юн
17. ЯКОВЛЕВ, Николай 16 МАП "Меридиан" 53.27 102 II юн
18. УСТИНКИН, Артём 16 МАП "Некрасовка" 53.65 100 II юн
19. РОМАНОВ, Георгий 15 МАП "Некрасовка" 54.08 98 II юн
20. ИСКУСНЫХ, Дмитрий 15 МАП "Меридиан" 54.17 97 II юн
21. СТЕПАНОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 54.24 97 II юн

ВОЛОДЧЕНКО, Макар 15 МАП "Некрасовка" 54.24 97 II юн
23. ГЛАЗКОВ, Никита 15 МАП "Ховрино" 54.61 95 II юн
24. ГРИГОРЬЕВ , Гордей 15 МАП "Некрасовка" 54.75 94 II юн
25. СИДОРИН, Александр 16 МАП "Некрасовка" 54.80 94 II юн
26. МАКАРОВ, Михаил 15 МАП "Некрасовка" 54.84 94 II юн
27. ПОЛЫНКОВ, Александр 15 МАП "Меридиан" 55.56 90 III юн
28. ТЮПИН, Павел 15 МАП "Ховрино" 55.72 89 III юн
29. ЛЫСОГОРОВ, Артем 15 МАП "Некрасовка" 55.87 89 III юн
30. МАНСУРОВ, Никита 15 МАП "Некрасовка" 55.92 88 III юн
31. ПЛЕТЕНЕВ, Иван 15 МАП "Ховрино" 56.24 87 III юн

ПОТАПОВ, Александр 15 МАП "Некрасовка" 56.24 87 III юн
33. МОСИН, Максим 16 МАП "Ховрино" 56.51 86 III юн
34. АЛИЕВ, Алекс 16 МАП "Меридиан" 56.59 85 III юн
35. БИЧАН, Александр 16 МАП "Некрасовка" 56.95 84 III юн
36. ЛАРИН, Семён 16 МАП "Некрасовка" 57.14 83 III юн
37. РОДИОНОВ, Евдоким 15 МАП "Меридиан" 57.31 82 III юн
38. КОВАЛЕВСКИЙ, Георгий 16 МАП "Меридиан" 57.35 82 III юн
39. БАСОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 57.54 81 III юн
40. ПЛУЖНИКОВ, Лев 16 МАП "Меридиан" 57.62 81 III юн
41. МАКАРОВ, Фёдор 16 МАП "Меридиан" 58.18 78 III юн
42. ЗАХАРОВ, Давид 16 МАП "Меридиан" 58.21 78 III юн
43. ВЕДЕНЕЕВ, Игорь 15 МАП "Некрасовка" 58.30 78 III юн
44. МУРАТОВ, Захар 16 МАП "Некрасовка" 59.39 74 III юн
45. БАРДИН, Артём 15 МАП "Меридиан" 59.89 72 III юн
46. ЛУЦКОВИЧ, Ярослав 15 МАП "Некрасовка" 1:00.02 71 III юн
47. МУРАШКО, Александр 16 МАП "Меридиан" 1:00.54 69 III юн
48. ГРИЩЕНКОВ , Даниил 15 МАП "Меридиан" 1:01.05 68 III юн
49. КУРЕНКОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 1:01.60 66 III юн
50. ДАНИЛОВ, Алексей 15 МАП "Ховрино" 1:02.33 64 III юн
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Дистанция 104, Мальчики, 50m Брасс, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

51. МАКСИМОВ, Петр 15 МАП "Меридиан" 1:03.01 62 III юн
52. ЗАКЕРОВ, Мансур 16 МАП "Некрасовка" 1:04.28 58 III юн
53. САМОЖЕЙ, Михаил 16 МАП "Меридиан" 1:04.34 58 III юн
54. КРУТЯКОВ, Роберт 15 МАП "Некрасовка" 1:04.37 58 III юн
55. САЛЬКОВ, Сергей 16 МАП "Меридиан" 1:04.52 57 III юн
56. ГВОЗДЕВ, Михаил 15 МАП "Некрасовка" 1:05.44 55
57. ЕРШОВ, Егор 16 МАП "Некрасовка" 1:05.57 55
58. ГОРЯЧЕВ, Артём 16 МАП "Меридиан" 1:05.58 55
59. БЕЛОКОПЫТОВ, Фёдор 15 МАП "Некрасовка" 1:06.06 53
60. БАБЕНКО, Сергей 15 МАП "Некрасовка" 1:06.42 53
61. ГАФЕЕВ, Леон 15 МАП "Меридиан" 1:06.62 52
62. БУБЕНКО, Марк 15 МАП "Некрасовка" 1:09.96 45
63. СКАЧКО, Ярослав 15 МАП "Меридиан" 1:11.61 42
64. КОЗЛОВ, Михаил 16 МАП "Некрасовка" 1:13.24 39
65. АВАГИМЯН, Микаэль 16 МАП "Некрасовка" 1:18.45 32

DSQ ДЕГТЯРЕВ, Алексей 16 МАП "Ховрино"
DSQ СТЕПАНОВ, Александр 15 МАП "Ховрино"
DSQ ТИТЕНКО, Михаил 16 МАП "Ховрино"
DSQ КОМАРОВ, Алексей 16 МАП "Меридиан"
DSQ МАЛЬКОВ, Андрей 16 МАП "Меридиан"
DSQ ПАВЛОВ, Владислав 15 МАП "Меридиан"
DSQ ПЕРЕСЫПИН, Максим 16 МАП "Меридиан"
DSQ ПОПОВ, Макар 16 МАП "Меридиан"
DSQ СОЛОДУХИН, Арсений 16 МАП "Меридиан"
DSQ СУВОРОВ, Данила 15 МАП "Меридиан"
DSQ ТКАЧЕНКО, Максим 15 МАП "Меридиан"
DSQ ШИРИН, Никита 15 МАП "Меридиан"
DSQ ЮХТИН, Артём 15 МАП "Меридиан"
DSQ АГАПОВ, Владислав 16 МАП "Некрасовка"
DSQ АЛЛАБЕРДИН, Тимур 16 МАП "Некрасовка"
DSQ АФАНАСЬЕВ, Роман 16 МАП "Некрасовка"
DSQ БАЙДАК, Михаил 16 МАП "Некрасовка"
DSQ БЕЛИКОВ, Кирилл 16 МАП "Некрасовка"
DSQ БОЙКО, Степан 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ВЕДЕНЕЕВ, Кирилл 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ВОЛКОВ, Георгий 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ГОЛОВАНОВ, Артём 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЕРМОЛОВ, Фёдор 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ИЛЮХИН, Фёдор 15 МАП "Некрасовка"
DSQ КАШИРСКИЙ, Никита 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КОЗЛОВ, Артём 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КОРОТАЕВСКИЙ, Иван 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ЛОГВИНЕНКО, Иван 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЛУКЬЯНОВ, Даниил 16 МАП "Некрасовка"
DSQ МАЛИКОВ, Амир 16 МАП "Некрасовка"
DSQ МЕРЕЦКИЙ, Лев 15 МАП "Некрасовка"
DSQ МИГАЧЕВ, Кирилл 16 МАП "Некрасовка"
DSQ НЕДИКОВ, Леонид 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ПЕТУХОВ, Марк 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ПЕТУХОВ, Мирон 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ПОДШИВАЛОВ, Владимир 15 МАП "Некрасовка"
DSQ САБИРОВ, Умар 16 МАП "Некрасовка"



Бассейн СК "Парус", 25 метров Система полуавтоматической регистрации времени
19 февраля 2025г. Импульс
Главный судья, судья первой категории Давыдова Т.Г.
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 21.02.2025 9:09 - Страница 6

Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 104, Мальчики, 50m Брасс, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ СЕМЕНОВ, Михаил 16 МАП "Некрасовка"
DSQ СЕРГЕЕВ , Максим 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ТИМЧЕНКО, Владислав 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ТОЛМАЧЕВ, Фёдор 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ТРУСОВ, Павел 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ХАЧАТРЯН, Самвел 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЦИБИЗОВ, Никита 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЧУДАКОВ, Иван 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЯСЕНИЦКИЙ, Алексей 16 МАП "Некрасовка"
DSQ СЕЙНАРОЕВ, Байали 16 МАП "Меридиан"

Дистанция 105 Мальчики, 50m Баттерфляй 9 - 10 лет
19.02.2025 - 17:13 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ТИМАКОВ, Дмитрий 15 МАП "Меридиан" 36.69 208 I юн
2. ГАРАНИН, Кирилл 15 МАП "Ховрино" 36.71 207 I юн
3. ГРОШЕВ, Мирон 15 МАП "Меридиан" 39.07 172 II юн
4. АРТЕМЬЕВ, Александр 15 МАП "Некрасовка" 40.24 157 II юн
5. ИВАНОВ, Макар 15 МАП "Ховрино" 40.25 157 II юн
6. ГОРШКОВ, Герман 15 МАП "Ховрино" 40.93 150 II юн
7. ТЮПИН, Павел 15 МАП "Ховрино" 42.43 134 II юн
8. ЯБЛОКОВ, Михаил 15 МАП "Ховрино" 43.46 125 II юн
9. КАБАКОВ, Артемий 15 МАП "Некрасовка" 43.52 124 II юн

10. ДОРОНИН, Николай 15 МАП "Некрасовка" 44.47 116 II юн
11. ГРИГОРЬЕВ , Гордей 15 МАП "Некрасовка" 47.14 98 II юн
12. СТЕПАНОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 47.22 97 II юн
13. ПАХОМОВ, Александр 15 МАП "Меридиан" 48.56 89 III юн
14. КОМАРОВ, Алексей 16 МАП "Меридиан" 51.49 75 III юн
15. ПОТАПОВ, Александр 15 МАП "Некрасовка" 51.66 74 III юн
16. МОСИН, Максим 16 МАП "Ховрино" 52.19 72 III юн
17. ТАДИН, Даниэль 16 МАП "Некрасовка" 52.64 70 III юн
18. ЛУЦКОВИЧ, Ярослав 15 МАП "Некрасовка" 53.53 67 III юн
19. МАРКЕЛОВ, Владимир 15 МАП "Меридиан" 53.74 66 III юн
20. РОМАНОВ, Георгий 15 МАП "Некрасовка" 54.05 65 III юн
21. ГЛАЗКОВ, Никита 15 МАП "Ховрино" 54.21 64 III юн
22. БАСОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 54.45 63 III юн
23. ВЕДЕНЕЕВ, Игорь 15 МАП "Некрасовка" 54.97 61 III юн
24. ЛАРИН, Семён 16 МАП "Некрасовка" 55.71 59 III юн

УСТИНКИН, Артём 16 МАП "Некрасовка" 55.71 59 III юн
26. РЯБЦЕВ, Александр 16 МАП "Некрасовка" 55.78 59 III юн
27. КАПИТОНОВ, Максим 15 МАП "Некрасовка" 56.09 58 III юн
28. ДАНИЛОВ, Алексей 15 МАП "Ховрино" 56.46 57 III юн
29. ПОЛЫНКОВ, Александр 15 МАП "Меридиан" 57.39 54 III юн
30. МАЛЬКОВ, Андрей 16 МАП "Меридиан" 57.64 53 III юн
31. ДЕГТЯРЕВ, Алексей 16 МАП "Ховрино" 58.16 52
32. МАНСУРОВ, Никита 15 МАП "Некрасовка" 58.25 52
33. АФАНАСЬЕВ, Роман 16 МАП "Некрасовка" 58.37 51
34. МАКСИМОВ, Петр 15 МАП "Меридиан" 59.25 49
35. СЕМЕНОВ, Михаил 16 МАП "Некрасовка" 59.52 48
36. ПУЛЬЧЕВ, Степан 15 МАП "Меридиан" 59.84 48
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 105, Мальчики, 50m Баттерфляй, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

37. ЗАХАРОВ, Давид 16 МАП "Меридиан" 1:00.25 47
38. МЕРЕЦКИЙ, Лев 15 МАП "Некрасовка" 1:00.63 46
39. ИВАНОВ, Ярослав 16 МАП "Меридиан" 1:01.16 44
40. КУРЕНКОВ, Артём 15 МАП "Меридиан" 1:02.28 42
41. ЯКОВЛЕВ, Николай 16 МАП "Меридиан" 1:03.03 41
42. ЛЫСОГОРОВ, Артем 15 МАП "Некрасовка" 1:03.08 40
43. ПОДШИВАЛОВ, Владимир 15 МАП "Некрасовка" 1:03.45 40
44. ИЛЮХИН, Фёдор 15 МАП "Некрасовка" 1:03.51 40
45. СИДОРИН, Александр 16 МАП "Некрасовка" 1:05.11 37
46. ЗАКЕРОВ, Мансур 16 МАП "Некрасовка" 1:05.59 36
47. БАБЕНКО, Сергей 15 МАП "Некрасовка" 1:07.50 33
48. ШИРИН, Никита 15 МАП "Меридиан" 1:08.29 32
49. ЛОГВИНЕНКО, Иван 16 МАП "Некрасовка" 1:08.47 32
50. СКАЧКО, Ярослав 15 МАП "Меридиан" 1:09.14 31
51. ГРИЩЕНКОВ , Даниил 15 МАП "Меридиан" 1:11.01 28
52. МИГАЧЕВ, Кирилл 16 МАП "Некрасовка" 1:11.69 27
53. ГВОЗДЕВ, Михаил 15 МАП "Некрасовка" 1:11.87 27
54. СОЛОДУХИН, Арсений 16 МАП "Меридиан" 1:13.79 25
55. САМОЖЕЙ, Михаил 16 МАП "Меридиан" 1:14.83 24
56. ПЛЕТЕНЕВ, Иван 15 МАП "Ховрино" 1:26.23 16
57. БЕЛОКОПЫТОВ, Фёдор 15 МАП "Некрасовка" 1:40.53 10
58. МАЛИКОВ, Амир 16 МАП "Некрасовка" 1:40.97 9
59. АЛЛАБЕРДИН, Тимур 16 МАП "Некрасовка" 1:41.07 9

DSQ СТЕПАНОВ, Александр 15 МАП "Ховрино"
DSQ ТИТЕНКО, Михаил 16 МАП "Ховрино"
DSQ БАРДИН, Артём 15 МАП "Меридиан"
DSQ ИСКУСНЫХ, Дмитрий 15 МАП "Меридиан"
DSQ МАКАРОВ, Фёдор 16 МАП "Меридиан"
DSQ ПАВЛОВ, Владислав 15 МАП "Меридиан"
DSQ ПЕРЕСЫПИН, Максим 16 МАП "Меридиан"
DSQ ПЕТРОВ, Арсений 16 МАП "Меридиан"
DSQ ПОПОВ, Макар 16 МАП "Меридиан"
DSQ РОДИОНОВ, Евдоким 15 МАП "Меридиан"
DSQ СУВОРОВ, Данила 15 МАП "Меридиан"
DSQ ТАРЧОКОВ, Марсель 15 МАП "Меридиан"
DSQ ЮХТИН, Артём 15 МАП "Меридиан"
DSQ БЕЛИКОВ, Кирилл 16 МАП "Некрасовка"
DSQ БИЧАН, Александр 16 МАП "Некрасовка"
DSQ БОЙКО, Степан 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ВЕДЕНЕЕВ, Кирилл 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ВОЛКОВ, Георгий 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ВОЛОДЧЕНКО, Макар 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ГОЛОВАНОВ, Артём 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЕРШОВ, Егор 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КАШИРСКИЙ, Никита 16 МАП "Некрасовка"
DSQ КОЗЛОВ, Артём 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЛУКЬЯНОВ, Даниил 16 МАП "Некрасовка"
DSQ МАКАРОВ, Михаил 15 МАП "Некрасовка"
DSQ МУРАТОВ, Захар 16 МАП "Некрасовка"
DSQ НЕДИКОВ, Леонид 15 МАП "Некрасовка"
DSQ РЯБЦЕВ, Алексей 15 МАП "Некрасовка"
DSQ САБИРОВ, Умар 16 МАП "Некрасовка"
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Кубок Московской академии плавания. Юго-восток, 2-й этап
Москва, 19.2.2025

Дистанция 105, Мальчики, 50m Баттерфляй, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ ТОЛМАЧЕВ, Фёдор 15 МАП "Некрасовка"
DSQ ТРУСОВ, Павел 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ХАЧАТРЯН, Самвел 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЦИБИЗОВ, Никита 16 МАП "Некрасовка"
DSQ ЯСЕНИЦКИЙ, Алексей 16 МАП "Некрасовка"

Дистанция 106 Мальчики, 4 x 50m Брасс 9 - 10 лет
19.02.2025 - 17:48 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. МАП "Некрасовка" 1 МАП "Некрасовка" 3:11.08 150
АРТЕМЬЕВ, Александр 15 РЯБЦЕВ, Алексей 15
КАПИТОНОВ, Максим 15 ДОРОНИН, Николай 15

2. МАП "Ховрино" 1 МАП "Ховрино" 3:11.45 149
ЯБЛОКОВ, Михаил 15 ГАРАНИН, Кирилл 15
ГОРШКОВ, Герман 15 ИВАНОВ, Макар 15

3. МАП "Некрасовка" 3 МАП "Некрасовка" 3:32.97 108
СИДОРИН, Александр 16 РЯБЦЕВ, Александр 16
УСТИНКИН, Артём 16 ЛЫСОГОРОВ, Артем 15

4. МАП "Меридиан" 2 МАП "Меридиан" 3:34.23 106
ИСКУСНЫХ, Дмитрий 15 ЯКОВЛЕВ, Николай 16
МАРКЕЛОВ, Владимир 15 РОДИОНОВ, Евдоким 15

5. МАП "Некрасовка" 2 МАП "Некрасовка" 3:40.21 98
ВЕДЕНЕЕВ, Игорь 15 ТАДИН, Даниэль 16
КАБАКОВ, Артемий 15 ВЕДЕНЕЕВ, Кирилл 15

6. МАП "Ховрино" 2 МАП "Ховрино" 3:51.68 84
ТЮПИН, Павел 15 ГЛАЗКОВ, Никита 15
МОСИН, Максим 16 ПЛЕТЕНЕВ, Иван 15

DSQ МАП "Меридиан" 1 МАП "Меридиан"
ГРОШЕВ, Мирон, ТИМАКОВ, Дмитрий, СТЕПАНОВ, Артём, ПАХОМОВ, Александр


